

UCHWAŁA Nr 4/2024
REJONOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 15
W SKIERNIEWICACH

z dnia 21 maja 2024 r.

w sprawie ustalenia sposobu zabezpieczenia kart do głosowania, w tym rezerwy kart do głosowania i dysponowania tą rezerwą w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.

Na podstawie załącznika do uchwały Nr 248/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 29 kwietnia 2024 r. w sprawie sposobu drukowania kart do głosowania oraz trybu ich przekazania wraz z nakładkami na karty do głosowania sporządzonymi w alfabecie Braille'a obwodowym komisjom wyborczym w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. (M.P. poz. 351) Rejonowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Skierniewicach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sposób zabezpieczenia kart do głosowania, w tym rezerwy kart do głosowania i dysponowania tą rezerwą w dniu wyborów do Parlamentu Europejskiego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący
Rejonowej Komisji Wyborczej Nr 15
w Skierniewicach

Leszek Steć

A handwritten signature in blue ink, appearing to be "Leszek Steć", written over the printed name.

Załącznik
do uchwały Nr 4/2024
Rejonowej Komisji Wyborczej Nr 15
w Skierniewicach
z dnia 21 maja 2024 r.

**Sposób zabezpieczenia kart do głosowania, w tym rezerwy kart do głosowania
i dysponowania tą rezerwą w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych
na dzień 21 maja 2024 r.**

I. Nakład kart do głosowania i nakładek na karty do głosowania

1. Państwowa Komisja Wyborcza ustaliła nakład kart do głosowania w liczbie stanowiącej 100% uprawnionych do głosowania w okręgu wyborczym Nr 6 obejmującym województwo łódzkie.

Z ustalonego nakładu kart do głosowania karty w liczbie stanowiącej 5 % uprawnionych do głosowania stanowią rezerwę okręgowej komisji wyborczej. Rezerwa ta kierowana będzie do obwodów w miarę potrzeb sygnalizowanych przez obwodowe komisje wyborcze.

2. Pełny nakład kart do głosowania, odpowiadający liczbie uprawnionych do głosowania należy dostarczyć dla obwodów głosowania utworzonych w zakładach leczniczych oraz w domach pomocy społecznej.

II. Dostawa paczek z kartami do głosowania obwodowym komisjom wyborczym

Sposób i terminy dostarczenia kart do głosowania wraz z nakładkami na karty do głosowania sporządzonymi w alfabecie Braille'a obwodowym komisjom wyborczym w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonym na dzień 9 czerwca 2024 r. określa załącznik nr 3 do uchwały nr 6/2024 Okręgowej Komisji Wyborczej w Łodzi z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie ustalenia harmonogramu druku kart, sposobu drukowania, zasad kontroli druku kart do głosowania oraz sposobu ich przekazania obwodowym komisjom wyborczym w okręgu wyborczym nr 6 w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.

III. Przechowywanie i zabezpieczenie kart do głosowania i nakładek na karty do głosowania

1. Wydrukowane i przygotowane do przekazania karty do głosowania i nakładki na karty do głosowania należy przechowywać w warunkach pełnego zabezpieczenia przed uszkodzeniem, zniszczeniem lub utratą. Odpowiedzialność za zapewnienie należytego zabezpieczenia kart do głosowania ponosi wójt (burmistrz, prezydent miasta).

2. Zaleca się, aby karty do głosowania były przechowywane w odrębnym, specjalnie do tego celu wydzielonym pomieszczeniu.

3. Zapakowane karty do głosowania i nakładki na karty do głosowania należy dostarczyć do obwodów głosowania w przeddzień głosowania i doręczyć za pokwitowaniem obwodowym komisjom wyborczym.

4. Karty do głosowania i nakładki na karty do głosowania przeznaczone do sporządzenia pakietów wyborczych stosowanych w głosowaniu korespondencyjnym zostaną dręczone za pokwitowaniem do urzędów gmin najpóźniej na 12 dni przed dniem wyborów.

IV. Przekazanie kart z rezerwy obwodowym komisjom wyborczym

Wójt (burmistrz, prezydent miasta) stosownie do dyspozycji i poleceń okręgowej komisji wyborczej, zabezpiecza rezerwę kart do głosowania oraz środek transportu dla dowiezienia kart z rezerwy do obwodu głosowania. Wydanie rezerwy kart do głosowania obwodowym komisjom wyborczym może nastąpić wyłącznie protokolarnie i na polecenie Rejonowej Komisji Wyborczej Nr 15 w Skierniewicach.

Wszelkie odstępstwa od wyżej określonego sposobu wymagają zgody Rejonowej Komisji Wyborczej Nr 15 w Skierniewicach.